



Comprovante de Publicação

Nº: **12511**

Data/Hora Veiculação: **03/10/2012 14:27**

Ato: **TERMO ADITIVO Nº 002/2012 - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2012**

Assunto: **AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO**

Tipo: **Termo Aditivo**

Órgão 1: **Câmara Municipal**

Ementa: **Acresce o valor contratual em mais R\$ 72.036,40 (setenta e dois mil, trinta e seis reais e quarenta centavos), a partir 06 de setembro de 2012, passando o valor global anual de R\$ 436.492,00 (quatrocentos e trinta e seis mil, quatrocentos e noventa e dois reais) para R\$ 508.528,470 (quinhentos e oito mil, quinhentos e vinte e oito reais e quarenta centavos).**

Identificação:

3871/2012

Data Publicação :

04/10/2012